



تاکید شهردار اسلامشهر بر پیگیری تجدید ممیزی املاک سطح شهر

در جلسه اخیر شورای مدیران ارشد شهرداری اسلامشهر مقرر شد تجدید ممیزی املاک موجود در سطح شهر توسط مدیران مناطق پیگیری شود. به گزارش مرکز ارتباطات شهرداری اسلامشهر، در این جلسه که به ریاست محسن حمیدی شهردار اسلامشهر و با حضور معاونین، مدیران مناطق و برخی مدیران ستادی برگزار شد ضمن ارزیابی فعالیت های درآمدی شهرداری، مقرر شد موضوع پیگیری وصول کلیه مکاتبات و موقوفات شهرداری اعم از چک های برگشتی و ... در اولویت های کاری مناطق قرار بگیرد. در ادامه بر پیگیری تجدید ممیزی املاک سطح شهر توسط مناطق تاکید شد و همچنین مقرر شد گزارش هفتگی و ماهیانه کمیسیون ماده صد، با مقایسه ضرایب آراء صادر شده به تفکیک مناطق ارائه شود. موضوعاتی دیگر همچون تسریع در تکمیل ساختمان های در حال ساخت نواحی، جانمایی مکان استقرار بیمانکار ناحیه یک منطقه یک، رفع ایرادات مبلمان شهری، تسریع در روند اجرای پروژه احداث جایگاه سوخت میدان نماز و ... نیز در جلسه مطرح و مورد بحث و بررسی قرار گرفتند.



دیدار شهردار و اعضای شورای شهر اسلامشهر با فرمانده سپاه ناحیه سیدالشهدا



شهردار و اعضای شورای شهر اسلامشهر به مناسبت هفته بسیج با سرهنگ ایلیکا فرمانده سپاه ناحیه سیدالشهدا اسلامشهر دیدار و گفتگو کردند. به گزارش مرکز ارتباطات شهرداری محسن حمیدی شهردار اسلامشهر و اعضای شورای اسلامی شهر اسلامشهر با حضور در سپاه ناحیه مقاومت بسیج سیدالشهدا اسلامشهر، با هادی فرمانده سپاه ناحیه سیدالشهدا دیدار و گفتگو کردند. در این دیدار محسن حمیدی ضمن گرامیداشت هفته بسیج و یاد و خاطر شهیدا، گزارشی از روند اجرای پروژه های عمرانی شهر ارائه و تفکر بسیجی در مجموعه مدیریت شهری را با حضور نیروهای انقلابی و مکتبی موجب اجرای با جدیت پروژه های عمرانی عنوان کرد.

شهردار اسلامشهر افزود: مجموعه مدیریت شهری برای پیشبرد خدمات و آبادانی در شهر با تأسی از بیانات مقام معظم رهبری و لزوم سرعت بخشی در خدمت صادقانه، اقدامات جهادی انجام می دهند. سرهنگ هادی ایلیکا فرمانده سپاه ناحیه مقاومت بسیج سیدالشهدا اسلامشهر نیز با قدردانی از کادرو مدیران بسیج شهرداری و خدمات متعددی که در شهر ارائه می شود، تاکید کرد: شورای اسلامی شهر، شورای کل شهر و ادارات است و بایستی به کاستیها و درخواست های مردم و مطالبات شهروندان از سایر ادارات نیز توجه و مطالبه کند. وی با اشاره به اینکه در بودجه بندی شهر باید موضوعات فرهنگی دیده شود، گفت: با اهتمام در مباحث ایام الله و توجه به آن در هفته بسیج، توجه به ظرفیت فرهنگی حرکت عظیم راهبان نور و کلام رهبری در خصوص اثرگذاری این دستاورد انقلاب به برکت خون شهیدا، این موضوعات فرهنگی باید در برنامه ریزی شهری مدنظر مدیران قرار گیرد.

فرمانده سپاه ناحیه سیدالشهدا خاطر نشان کرد: در همین راستا در مجموعه سپاه ناحیه سیدالشهدا با استفاده از ظرفیت و پتانسیل های بسیج، جهت کاهش دغدغه های مدیریت شهری و افزایش سرانه های ورزشی شهرستان، مجموعه ورزشی ۹۰۰ راه اندازی و در اختیار شهروندان قرار داده است. گفتنی است در پایان این دیدار از سوی اعضای شورای اسلامی شهر و شهردار اسلامشهر با اهدای لوح تقدیر از زحمات سرهنگ ایلیکا و جانشین وی تجلیل و قدردانی شد.

بازدید فرماندار شهرستان از دو پروژه مهم مترو و کمربندی شمالی اسلامشهر

اسلامشهر گفت: با اتمام این پروژه زیرساختی که در حال حاضر یکی از عظیم ترین پروژه های عمرانی استان تهران است تحول چشمگیری در بهبود جریان ترافیکی درون شهری اسلامشهر ایجاد خواهد شد.

سرپرست فرمانداری اسلامشهر ضمن قدردانی از جدیت و پشتیبانی مجموعه مدیریت شهری جهت احداث کمربندی شمالی اسلامشهر ادامه داد: سایر دستگاه های خدمات رسان نیز باید تعامل و همکاری لازم را با شهرداری و مجری پروژه داشته باشند تا رضایتمندی مردم عزیز اسلامشهر پس از بهره مندی و استفاده از این پروژه بزرگ و مهم شهری به دست آید.

سرپرست فرمانداری شهرستان به همراه محسن حمیدی شهردار اسلامشهر، از دو پروژه مهم و زیرساختی مترو و کمربندی شمالی اسلامشهر بازدید کرد.

به گزارش مرکز ارتباطات شهرداری اسلامشهر، در این بازدید که معاونین فرماندار و شهردار و برخی مدیران شهرداری نیز حضور داشتند، حسین حبیبی فرماندار اسلامشهر ضمن تشکر از کلیه دست اندرکاران پروژه مترو اسلامشهر که با پیشرفت مطلوبی در حال انجام است، بر حمایت همه جانبه فرمانداری در اجرای این پروژه ملی و استانی تاکید نمود.

وی همچنین پس از بازدید از روند اجرای پروژه کمربندی شمالی



برگزاری جلسه هم اندیشی حوزه خدمات شهری



جلسه هم اندیشی حوزه خدمات شهری و امور مناطق به ریاست هادی گورابی معاون خدمات شهری و امور مناطق برگزار شد. به گزارش مرکز ارتباطات شهرداری اسلامشهر، در این جلسه که با حضور مدیر خدمات شهری، مدیران ستادی و پرسنل و کارشناسان حوزه معاونت خدمات

شهری تاکید نمود. ساماندهی ادارات و مدیریت های تابعه حوزه خدمات شهری، لزوم انجام امور بصورت تیمی و گروهی و تقسیم صحیح مسئولیت ها، لزوم تکریم ارباب رجوع و پاسخگویی به همشهریان و ... از دیگر موضوعاتی بودند که در این جلسه مطرح شدند.

شهری برگزار شد، هادی گورابی معاون خدمات شهری و امور مناطق ضمن تشکر از کلیه مسئولین و پرسنل، بر لزوم خدمات رسانی مطلوب تر به شهروندان و استفاده از پتانسیل های موجود در حوزه معاونت خدمات شهری با طراحی چشم اندازی ویژه برای امور رایج در خدمات

جمع آوری حدود ۲۲۵ تن زباله از کانال های سطح شهر منطقه ۶



پسماند انجام شد. گفتنی است مشارکت شهروندان و همکاری و همراهی آنها در عدم تخلیه زباله و نخاله های ساختمانی و ضایعات در سطح شهر می تواند کمک شایانی در عدم آلودگی به ویژه در فصل بارندگی نماید چرا که تخلیه نخاله و پسماند ساختمانی و دیگر ضایعات موجب مسدود شدن مسیر دفع آبهای سطحی خواهد شد و زحمت مضاعفی را بر دوش پاکبانان زحمتکش خواهد گذاشت.

عملیات لایروبی و تخلیه سبتیک و کانالهای سطح شهر توسط ادوات سازمان مدیریت پسماند انجام شد. به گزارش مرکز ارتباطات شهرداری اسلامشهر، به منظور پیشگیری از بروز آلودگی در مواقع بارندگی و جلوگیری از بروز حوادث در سطح شهر، پاکسازی و لایروبی انهار و کانال های سطح شهر منطقه شش با جمع آوری ۲۲۵ تن زباله در ۲ روز، توسط ادوات سازمان مدیریت

اولین کارگاه تخصصی "تربیت فرزند بدون تنبیه" در دارالقرآن شهرداری اسلامشهر برگزار شد



نقشه کودک باهوش و نقشه بهبود ارتباط والد و کودک پرداخت. در حاشیه این کارگاه تخصصی، محتواهای مرتبط نیز ارائه و فعالیت و عملکرد هر یک از مربیان توسط کارشناس برنامه مورد بررسی قرار گرفت.

برگزار شد. در این کارگاه تخصصی که مربیان مهد قرآن دارالقرآن شهرداری اسلامشهر حضور داشتند، فاضلی مدرس دوره، به تبیین موضوعاتی چون تکنیکهای دوستی با خود، نقشه راه کودک قانونمند و والدین مسئول،

در راستای ترویج سبک زندگی اسلامی و نشر آموزه های علمی و دینی، دارالقرآن شهرداری اسلامشهر اقدام به برگزاری دوره آموزشی با عنوان "تربیت بدون تنبیه" نمود. به گزارش مرکز ارتباطات شهرداری اسلامشهر، این کارگاه تخصصی با حضور مهدی فاضلی، نویسنده و مدرس کشوری دوره های تربیت مربی آموزش کودک، کارشناس تکنولوژی آموزشی و ارشد روانشناسی و دارنده رتبه اول جشنواره شیوه های نوین آموزش قرآن برای کودکان در کشور در محل سالن همایش شهید بهشتی دارالقرآن شهرداری اسلامشهر

شهردار اسلامشهر: مترو اسلامشهر جزو ۱۰ پروژه فعال مترو در کل کشور است



شهردار اسلامشهر گفت: وجود تفکر بسیجی در مدیریت شهری باعث شده اجرای پروژه های عمرانی با جدیت و سرعت بیشتری پیش رود. به گزارش مرکز ارتباطات شهرداری، محسن حمیدی شهردار اسلامشهر در آیین تجلیل از فرماندهان حوزه های بسیج شهر اسلامشهر که با حضور اعضای شورای شهر در محل سالن جلسات شورا برگزار شد، با تبریک هفته بسیج اظهار کرد: وجود تفکر بسیجی در مجموعه مدیریت شهری با حضور نیروهای انقلابی و مکتبی موجب شده که اجرای پروژه های عمرانی و فعالیت های اجرایی شهرداری با جدیت و سرعت بیشتری پیش رود.

حمیدی با ارائه گزارشی از وضعیت شهر اسلامشهر افزود: مدیریت شهری اسلامشهر ماهیانه نزدیک به ۸۰ میلیارد تومان هزینه دارد که صرف امور جاری و طرح های عمرانی مناطق می شود. وی بیان کرد: پروژه مترو اسلامشهر جزء ۱۰ پروژه مترو در کل کشور است و علیرغم اینکه ردیف ملی دارد، تاکنون تنها حدود ۴۰ میلیارد تومان از دولت دریافت کرده ایم و در مقابل ۴۰۰ میلیارد تومان نیز شهرداری هزینه کرده اما اجرای این پروژه با جدیت دنبال می شود و تاکنون نزدیک به ۵ کیلومتر از آن حفاری شده است. شهردار اسلامشهر از آغاز عملیات احداث ایستگاه میدان نماز در آینده نزدیک خبر داد و گفت: با مشخص شدن بیمانکار، کلنگ آغاز عملیات اجرایی احداث پروژه ایستگاه میدان نماز با اعتباری بالغ بر ۲۰۰ میلیارد تومان طی چند روز آینده با حضور مقامات استانی و کشوری به زمین زده می شود. وی با بیان اینکه شهر پویاست و بیش از ۴۰ پروژه عمرانی خرد و کلان در سطح شهر در حال اجرا است، تاکید کرد: شهرداری اسلامشهر در بین شهرهای استان تهران در حوزه بازآفرینی بافت های فرسوده به واسطه خدماتی که در محلات کمتر برخوردار ارائه داده، به عنوان شهرداری برتر استان انتخاب و مورد تجلیل قرار گرفت.

حمیدی با تاکید بر اینکه در مجموعه مدیریت شهری اسلامشهر همه با تفکر بسیجی موضوعات را دنبال می کنند، خاطر نشان کرد: با توجه به ترکیب جدیدی که در شورای شهر به وجود آمده، با نگاه جامع به مسائل فرهنگی، عمرانی، طرح ها و پروژه ها در حال اجرا بوده که نشان میدهد شاگله تشکیل بسیج در راستای اعتلای ارزشهای انقلاب اسلامی و مبانی فرهنگی بوده است. در پایان این مراسم تعدادی از فرماندهان حوزه های بسیج برخی از دغدغه ها و دیدگاه های خود را در زمینه های مختلف فرهنگی، رفاهی، اقتصادی، اجتماعی بیان و خواستار به کارگیری و استفاده از ظرفیت های بسیج برای رشد و پیشرفت متوازن شهر و کاهش مسائل و مشکلات منطقه در عرصه های مختلف توسط مجموعه مدیریت شهری شدند.